Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

24 апреля  2015 г.                                    с. Турочак                                                      № 17-4

 «О внесении изменений в структуру Контрольно-
ревизионной комиссии муниципального образования
«Турочакский район»

В целях реализации Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований» и Положения «О контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования «Турочакский район», утвержденного решением
Совета депутатов Турочакского района от 21.10.2011 г. № 33-7, на основании Устава
муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального
образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Турочакский
район» №35-1 от 13 декабря 2011 года «Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования «Турочакский район» и пункт   № II. Изложить в
следующей редакции:
Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии  муниципального
образования «Турочакский район» на постоянной (оплачиваемой) основе следующие
должности:

                  Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

       Ведущий инспектор

2. Администрации Турочакского района подготовить проект «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов № 13-1 от 29.12.2014 г. «О бюджете муниципального
образования «Турочакский район» на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 г.»

3. Опубликовать данное решение в еженедельном информационном издании «Отражение
Турочакского района».

4. Решение вступает в законную силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                          В.В. Рябченко

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы